ДУМА ГОРОДА ПЯТИГОРСКА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

от 17 июня 2014 г. № 22 – 42 РД

 О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ ДУМЫ ГОРОДА

ПЯТИГОРСКА «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ ОБ УПРАВЛЕНИИ И

РАСПОРЯЖЕНИИ ИМУЩЕСТВОМ, НАХОДЯЩИМСЯ В

СОБСТВЕННОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОДА-

КУРОРТА ПЯТИГОРСКА»

Руководствуясь Федеральным законом «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом

муниципального образования города-курорта Пятигорска,

Дума города Пятигорска

РЕШИЛА:

1. Внести в пункт 6.6 приложения к решению Думы города Пятигорска

от 28 июня 2007 года № 93-16 ГД «Об утверждении Положения об

управлении и распоряжении имуществом, находящимся в собственности

муниципального образования города-курорта Пятигорска» следующие

изменения:

а)  дополнить новым абзацем четвертым следующего содержания:

«- предприятиями, оказывающими социальные услуги населению –

1%;»;

б) абзацы четвертый – восьмой считать соответственно абзацами пятым–

девятым.

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

администрацию города Пятигорска.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования и распространяется  на правоотношения по перечислению в

местный бюджет части прибыли, полученной муниципальными унитарными

предприятиями, оказывающими социальные услуги населению, начиная с

прибыли за 2013 год.

Председатель Думы города Пятигорска

Л.В. ПОХИЛЬКО

Глава города Пятигорска

Л.Н. ТРАВНЕВ